
 

 

 

 

 

Тим лидери и Агенти за теренска продажба во МТЕЛ (региони: 

ОХРИД, БИТОЛА, ТЕТОВО и СТРУМИЦА) 

Твоите одговорности се: 

• Презентација и продажба на Мтел производи и услуги на сите постоечки и потенцијални 

нови корисници директно на терен 

• Проактивност во продажба поради постигнување на продажни цели 

• Давање на прецизни информации на корисникот за цени, производи и услуги 

• Активно слушање на корисникот и разбирање на потребата на корисникот 

• Едукација на корисникот за новите производи на компанијата 

 

Ние ти нудиме: 

• Флексибилна заработувачка 

(провизија за секоја продажба) 

• Бенефиции за вработени за 

користење на нашите услуги 

• Можност за кариерен развој 

• Можност за вработување 

• Искуство во најпрофитабилната дејност 

• Стекнување на дополнителни вештини за работа 

Каква личност бараме? 

• Енергична си и позитивна личност; 

• Во новите предизвици ја гледаш својата шанса; 

• Поседуваш одлични комуникациски и презентерски 

особини; 

• Личност спремна за работа на терен 

 

АГЕНТ ЗА ТЕРЕНСКА ПРОДАЖБА 

 

 

 

 

Телеком Србија Група е лидер во областа на телекомуникациите и како таква овозможува широк спектар на услуги на фиксна телефонија,

 

 

 

 


